
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

Y2023HZ073 鄢陵县农业农村局 2023 年鄢陵县扶持发

展新型农村集体经济项目（设备采购） 

(不见面开标)-评标报告 

一、项目概况 

（一）项目名称：2023 年鄢陵县扶持发展新型农村集体经济项目（设备采购） 

（二）项目编号：2023-08-36 

（三）招标公告发布日期：2023 年 08 月 10 日 

（四）变更公告发布日期：无 

（五）开标日期：2023 年 08 月 31 日 09 时 30 分  

（六）采购方式：公开招标 

（七）预算金额：3500000.00 元 

（八）评标办法：综合评分法 

（九）资格审查方式：资格后审 

（十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《许昌

市政府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）》。 

 

二、开标记录 

序号 投标人 投标报价（元） 履约时间 

1 河南昊立智能科技有限公司 3430000 签订合同后 30 日历天 

2 许昌佳宸热能科技有限公司 3440500 签订合同后 30 日历天 

3 四川良仕农业科技有限公司 3447500 签订合同后 30 日历天 

4 云南郑通机械设备制造有限公司 3449250 签订合同后 30 日历天 

 

三、资格审查情况 

序号 通过资格审查的投标人 

1 河南昊立智能科技有限公司 

2 许昌佳宸热能科技有限公司 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

3 四川良仕农业科技有限公司 

4 云南郑通机械设备制造有限公司 

未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

 

四、评审情况 

（一）符合性审查 

硬件特征码分析：经查看，各投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC

地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。 

序号 通过符合性审查的投标人 

1 河南昊立智能科技有限公司 

2 许昌佳宸热能科技有限公司 

3 四川良仕农业科技有限公司 

4 云南郑通机械设备制造有限公司 

    未通过符合性审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

 

（二）综合比较与评分 

投标人 河南昊立智能科技有限公司 

评审 

因素  

评委 
价格分

值 40 分 

商务（30 分） 技术（30 分） 

合计

100 分 
企业实

力 

5 分 

项目业

绩15分 

服务

承诺

10 分 

供货

方案

5分 

安

装、

调试

方案

5分 

人员

配备

计划

5分 

培训

方案

5分 

应急

措施

方案

5分 

售后

服务

方案

5分 

评委 1 40 5 15 10 5 5 5 3 3 2 93 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评委 2 40 5 15 7 5 5 3 3 3 5 91 

评委 3 40 5 15 10 5 5 3 5 5 5 98 

评委 4 40 5 15 10 5 5 3 5 3 5 96 

评委 5 40 5 15 10 5 3 5 3 3 5 94 

评审得分：94.4 排序：1 

备注：  

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利

性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目专门面向中小企业采购

不在进行价格优惠。 

2、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称 

评标委员会审查通过的：环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管

理体系认证各 1 个，AAA 级证书及信用评级机构出具的有效的企业信用报告 1 个。  

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的：（1）鄢陵县烟烤房煤改电建设项目改造电能烤房 187

座，（2）河南省烟草公司漯河市公司 2022 年度新建电能烤房项目新建电能烤房

110 座，（3）河南省烟草公司许昌市公司 2021 年度新建电能烤房采购项目新

建电能烤房 105 座，（4）河南省烟草公司三门峡市公司 2021-2022 年度新建及

东部烟区（陕州、渑池）改造电能烤房项目新建电能烤房 187 座，（5）卢氏县 

2021-2022 年度改造电能烤房采购项目新建电能烤房 270 座。 

评标委员会审查未通过的：无 

 

投标人 许昌佳宸热能科技有限公司 

评审 

因素  

评委 
价格分

值 40 分 

商务（30 分） 技术（30 分） 

合计

100 分 
企业实

力 

5 分 

项目业

绩15分 

服务

承诺

10 分 

供货

方案

5分 

安

装、

调试

方案

5分 

人员

配备

计划

5分 

培训

方案

5分 

应急

措施

方案

5分 

售后

服务

方案

5分 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评委 1 39.88 5 15 7 2 3 3 3 3 1 81.88 

评委 2 39.88 5 15 3 2 3 1 3 1 2 74.88 

评委 3 39.88 5 15 7 5 5 3 3 3 5 90.88 

评委 4 39.88 5 15 7 5 5 3 5 3 2 89.88 

评委 5 39.88 5 15 7 5 3 5 3 3 2 87.88 

评审得分：85.08 排序：2 

备注：  

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利

性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目专门面向中小企业采购

不在进行价格优惠。 

2、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称 

评标委员会审查通过的：环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管

理体系认证各 1 个，AAA 级证书及信用评级机构出具的有效的企业信用报告 1 个 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的：（1）寿县烟叶有限公司建新能源空气源热泵烤房设备项目、改

建热泵烤房，（2）南大显市政 2023 年新建电能烤房项目新建电能烤房（3）磊建设 2023 年

度新建烤烟电能烤房项目新建电能烤房 

 

评标委员会审查未通过的：无 

投标人 四川良仕农业科技有限公司 

评审 

因素  

评委 
价格分

值 40 分 

商务（30 分） 技术（30 分） 

合计

100 分 
企业实

力 

5 分 

项目业

绩15分 

服务

承诺

10 分 

供货

方案

5分 

安

装、

调试

方案

5分 

人员

配备

计划

5分 

培训

方案

5分 

应急

措施

方案

5分 

售后

服务

方案

5分 

评委 1 39.8 5 15 3 1 3 3 1 1 1 72.8 

评委 2 39.8 5 15 3 2 1 1 3 1 2 72.8 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评委 3 39.8 5 15 3 5 5 3 3 3 2 83.8 

评委 4 39.8 5 15 3 5 5 3 5 3 2 85.8 

评委 5 39.8 5 15 3 1 1 1 3 1 2 71.8 

评审得分：77.40 排序：4 

备注：  

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利

性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目专门面向中小企业采购

不在进行价格优惠。 

2、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称 

评标委员会审查通过的：环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管

理体系认证各 1 个，AAA 级证书及信用评级机构出具的有效的企业信用报告 1 个 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的：（1）襄城县 2020 年烤烟电能烤房建设第二批设备采购

项目、热泵烤房改建，（2）2022 年电能烤房采购项目、热泵烤房新建，（3）

2022 年空气源热泵烤房采购项目、热泵烤房新建，（4）2023 年空气源热泵烤

房采购项目、热泵烤房新建，热泵烤房改建 

 

评标委员会审查未通过的：无 

投标人 云南郑通机械设备制造有限公司 

评审 

因素  

评委 
价格分

值 40 分 

商务（30 分） 技术（30 分） 

合计

100 分 
企业实

力 

5 分 

项目业

绩15分 

服务

承诺

10 分 

供货

方案

5分 

安

装、

调试

方案

5分 

人员

配备

计划

5分 

培训

方案

5分 

应急

措施

方案

5分 

售后

服务

方案

5分 

评委 1 39.78 5 15 7 2 3 3 1 3 1 79.78 

评委 2 39.78 5 15 3 2 3 1 3 1 2 74.78 

评委 3 39.78 5 15 7 5 5 5 5 3 5 94.78 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评委 4 39.78 5 15 7 5 5 3 5 3 2 89.78 

评委 5 39.78 5 15 7 2 1 3 3 1 2 78.78 

评审得分：83.58 排序：3 

备注：  

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利

性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目专门面向中小企业采购

不在进行价格优惠。 

2、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称 

评标委员会审查通过的：环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管

理体系认证各 1 个，AAA 级证书及信用评级机构出具的有效的企业信用报告 1 个 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的：（1）四川省烟草公司凉山州公司 2022 年度板式烤房

采购项目/板式烤房，（2）中国烟草工作重庆市公司武隆分公司 2022 年烟叶生

产基础设施板式结构烤房项目/板式结构烤房防雨设施（结构脂瓦），（3四川

省烟草公司凉山州公司 2023 年度板式烤房采购项目项目/板式结构烤房 

评标委员会审查未通过的：无 

五、评审小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况 

第一成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南昊立智能科技有限公司 

（二）地址：河南省许昌市城乡一体化示范区魏武大道与隆昌大道交叉口深圳鼎

晟（许昌）高新产业园 D2 楼-1 号 

（三）联系人：张辉    联系方式：0374-8345888 

（四）成交金额：大写：叁佰肆拾叁万元整 小写：3430000.00 元整 

第二成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：许昌佳宸热能科技有限公司 

（二）地址：河南省许昌市魏武大道与隆昌路交汇东南 5G 创新应用产业园内 D9 栋厂房 

（三）联系人： 王会友  联系方式：18697373977 

（四）成交金额：大写：叁佰肆拾肆万零伍佰元整  小写：3440500.00 元整 

第三成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：云南郑通机械设备制造有限公司 

（二）地址：云南省昆明市嵩明县杨林工业开发区昆明凤凰橡胶有限公司 

（三）联系人： 郑纯芳  联系方式：13629691938 

（四）成交金额：大写：叁佰肆拾肆万玖仟贰佰伍拾元 小写：3449250.00 元整 

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正 :无 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

七、是否存在评标委员会成员更换:否 

八、评标委员会成员：柴凤珍（主任）、窦国胜（采购人代表）、司雯、王东

风、王红平 

                                                 

2023 年 08 月 31 日  

 

 

 

  

 

 

 

    

 

    

 


